

Grudziądz, dnia 3 kwietnia 2023 roku

WIR.271.1.2023

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na budowę Delfinka przy ZSO w Grudziądzu

Działając na mocy art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (*t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.*) w odpowiedzi na zapytanie do treści SWZ, informuję:

Pytanie 1:

Prosimy o udostępnienie części rysunkowej dokumentacji technicznej w formacie *.dwg.

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępniamy plików w formie edytowalnej w trakcie trwania postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie 2:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji technicznej o część opisową branży KONSTRUKCJA (ujętej w opisie zawartości opracowania PW).

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnił SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 3:

Zamawiający wskazał w SWZ pkt V Opis przedmiotu zamówienia, że jego przedmiot obejmuje w szczególności wykonanie tymczasowej drogi dojazdowej do placu budowy.

Jednocześnie przedstawiona dokumentacja techniczna nie opisuje żadnych szczegółów zarówno w kwestii dojazdu od strony ul. Korczaka/Deptak jak również od ul. Śniadeckich. PZT wskazuje jednocześnie przyszłą drogę dojazdową do projektowanego obiektu (parkingu) od strony ul. Śniadeckich „Droga dojazdowa – wg odrębnego opracowania i do placu budowy. Prosimy o wskazanie założeń do do realizacji opisanej części zakresu rzeczowego umożliwiających kalkulację cenową tego elementu robót.

Odpowiedź:

Według załącznika, plik Droga dojazdowa do budowy basenu Delfinek.pdf.

/-/ Prezydent Grudziądza